
Áčko přerušilo nepříznivou serii 27.10.2013

Sokol NEMYČEVES 1 (1)

TJ Sokol ŽELEZNICE 1 (1)
sestava: Šoltys – Procházka, Karel Ziegelheim, Tominec,  Kahún – Pepa Rohlíček, Jerie, Beránek, 

Pejskar (65´Matěj Daniš) – Nosek (72´Pikeš), Jar.Daniš (82´Kyselo)
branky : Jar.Daniš
rozhodčí 
:

  Mokošín – Duřt, Soukup                ŽK     2:2      ČK   0:0       diváků : 50

          Na hřišti neoblíbeného soupeře podali naši hráči v prvním poločase dobrý výkon a svého
soupeře přehrávali.  Přestože se hrálo prakticky jen na domácí bránu, Nemyčeves se šťastnou
střelou Typlta dostala do vedení. Těsně před přestávkou  srovnal stav po přihrávce Beruse Jarka
Daniš, když ještě řada našich příležitostí zůstala bez užitku.
         Po změně stran už byla hra vyrovnanější, ale z  naší strany už i méně pohledná. Přes další
příležitosti se skore nezměnilo a dá se říci, že jsme dva body zbytečně ztratili.

okresní soutěž mužů – 12 .kolo 26.10.2013

Sokol  ŽELEZNICE  B  –  Sokol
DĚTENICE 0 : 2 (0:0

)
sestava: Jahelka – Procházka, Kordík, Kamil Ziegelheim (25´Břeský), Pepa Rohlíček - Matěj Daniš (74

´Ivan), Nožička, Popek, Mareček (80´ Vrabec) -  Kyselo, Drahoňovský
branky :  M.Šolc, Mašín
rozhodčí :  Duřt (Milíčeves)       ŽK :         0:3            ČK      0:1    diváků :  96

      V utkání průměrné úrovně byla hra v prvním poločase vyrovnaná, bez větších příležitostí na
obou stranách. po změně stran se v 59.minutě ujali  hosté vedení parádní brankou Šolce, poté
musel po druhé žluté do sprch hostující Sirínek po brutálním zákroku na Marečka, ale početní
převaha nám nepomohla, ve hře bylo až příliš nepřesností. Naopak po rychlém protiútoku zvýšil
v 83.minutě na 0:2 Mašín.

okresní přebor dorostu – 5 .kolo 27.10.2013

Sokol ŽELEZNICE – TJ Sokol LUŽANY 0 : 5 (0:2)

      V prvním poločase se vedoucí tým tabulky dostal k dvougólovému vedení,  které ale naši hráči 
do  přestávky  měli  možnost  několikrát  snížit.  Když  už  Dan  Barták  branku  vsítil,  nebyla  pro
diskutabilní ofsajd  uznána.
      Hned zkraje druhé půle zvýšili hosté náskok brankou z penalty za ruku – a bylo prakticky po
zápase. Lužany ukázaly, že soutěž vedou zaslouženě.


